
9 Nächte
07.04. – 16.04.2025

9 Nächte
08.04. – 17.04.2025

Balkonkabine Kat. E  2.399 €   2.399 € 

Balkonkabine Kat. D  2.419 €   2.419 € 

Balkonkabine Kat. C  2.519 €   2.519 € 

Balkonkabine Kat. B  2.569 €   2.569 € 

Balkonkabine Kat. A  2.669 €   2.669 € 

SPA Balkonkabine   2.719 €   2.719 € 

Junior Suite Balkon Kat. C  5.199 €   5.199 € 

Junior Suite Balkon Kat. B  5.349 €   5.349 € 

Zuschlag Einzelbelegung  80 %    80 %  

Preis ab dem 3. Bett in der Kabine  1.099 €   1.099 € 

Kinder-Ermäßigung  20 %  20 %

Kinderbasispreis  599 €   599 € 

Mein Schiff Relax
Taufreise nach Andalusien – ab/bis Palma

Preisübersicht Taufreisen zur Mein Schiff Relax

Alle Preise im PRO-Tarif. Es sind nur Festbuchungen möglich.



7 Nächte
06.04. – 13.04.2025

14 Nächte
30.03. – 14.04.2025

14 Nächte
06.04. – 20.04.2025

Innenkabine Kat. B  1.549 €  -  2.649 € 

Innenkabine Kat. A  1.579 €   2.649 €   2.699 € 

Außenkabine Kat. B  1.679 €   2.799 €   2.849 € 

Außenkabine Kat. A  1.729 €   2.879 €   2.899 € 

Balkonkabine Kat. E  2.049 €   3.429 €   3.579 € 

Balkonkabine Kat. D  2.099 €   3.449 €   3.629 € 

Balkonkabine Kat. C  2.129 €   3.529 €   3.699 € 

Balkonkabine Kat. B  2.179 €   3.599 €   3.749 € 

Balkonkabine Kat. A  2.229 €   3.729 €   3.879 € 

SPA Balkonkabine   2.299 €   3.749 €   3.999 € 

Zuschlag Einzelbelegung  80 %    80 %    80 %  

Preis ab dem 3. Bett in der Kabine  999 €   1.399 €   1.699 € 

Kinder-Ermäßigung  20 %  20 %  20 %

Kinderbasispreis  499 €   599 €   879 € 

Mein Schiff 7
Kanaren & Tauf-Event Mein Schiff Relax in Malaga – ab/bis Las Palmas

Alle Preise im PRO-Tarif. Es sind nur Festbuchungen möglich.



10 Nächte
03.04. – 13.04.2025

Innenkabine Kat. B  1.729 € 

Innenkabine Kat. A  1.779 € 

Außenkabine Kat. B  1.879 € 

Außenkabine Kat. A  1.929 € 

Balkonkabine Kat. G  2.199 € 

Balkonkabine Kat. F  2.249 € 

Balkonkabine Kat. E  2.329 € 

Balkonkabine Kat. D  2.379 € 

Balkonkabine Kat. C  2.429 € 

Balkonkabine Kat. B  2.449 € 

Balkonkabine Kat. A  2.529 € 

SPA Balkonkabine  2.629 € 

Zuschlag Einzelbelegung  80 %

Preis ab dem 3. Bett in der Kabine  999 € 

Kinderermaessigung  20 %

Kinderbasispreis  449 € 

Mein Schiff 5
Kanaren & Tauf-Event Mein Schiff Relax in Malaga – ab Santa Cruz/bis Las Palmas

Alle Preise im PRO-Tarif. Es sind nur Festbuchungen möglich.


